
                                                          

                                                                                                                               Dofinansowane ze środków  
                                                                                                                           Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

 

   

Turek, dnia 21 czerwca 2024 r. 

Numer referencyjny: MMT.I.070-4/24 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi pn.:  

KONSERWACJA 7 SZTUK KARTONÓW (PROJEKTÓW) Z KOLEKCJI 

TURKOWSKIEGO MISTERIUM JÓZEFA MEHOFFERA (ogłoszenie o zamówieniu nr 

2024/BZP 00333448 z dnia 2024-05-21) 

 

Działając na podstawie art. 253 ust 1 pkt 1  i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), w imieniu Muzeum 

Miasta Turku im. Józefa Mehoffera zawiadamiamy, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie ww. usługi, jako najkorzystniejsza wybrana została 

oferta złożona przez następującego Wykonawcę: 

 

I. Wykonawca, którego ofertę w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą 

wraz z punktacją przyznaną ofercie w przyjętych kryteriach oceny ofert i 

łączną punktacją: 

 

Numer oferty: 3 

Firma (nazwa) Wykonawcy: IMAGO – PRACOWNIA KONSERWACJI ZABYTKÓW 

KORNELIA KONDRACKA 

Miejsce wykonywania działalności: 86-140 Gródek, woj. kujawsko-pomorskie 

1. Cena oferty: 58 000,00 PLN – punktacja przyznana Wykonawcy w kryterium oceny 

„Cena oferty”, obliczona zgodnie z pkt 15.2. SWZ: 60,00 pkt  

2. Okres udzielonej gwarancji i rękojmi : 60 miesięcy - punktacja przyznana 

Wykonawcy w kryterium oceny „Długość gwarancji i rękojmi”, obliczona zgodnie z 

pkt 15.2. SWZ: 40,00 pkt  

Łączna punktacja uzyskana przez Wykonawcę: 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - dalej ustawa Pzp, to znaczy jest ofertą 

przedstawiającą najkorzystniejszy stosunek ceny oferty w wysokości 58 000,00 PLN oraz do 

kryterium odnoszącego się do okresu udzielonej gwarancji i rękojmi wykonanych prac 

konserwatorskich wynoszącego 60 miesięcy. Wykonawca na podstawie podmiotowych 



środków dowodowych złożonych na wezwanie Zamawiającego z art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, 

potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia 

z postępowania na podstawie obligatoryjnych przesłanek wykluczenia z art. 108 ust. 1 pkt 1-6 

ustawy Pzp i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego, a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie przesłanek z 

art. 226 ustawy Pzp.  

 

II. Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z punktacją 

przyznaną ofertom w przyjętych kryteriach oceny ofert i łączną uzyskaną 

punktacją: 

 

Numer oferty: 1 

Firma (nazwa) Wykonawcy: SIO.STUDIO DARIA KORDOWSKA 

Miejsce wykonywania działalności: 50-570 Wrocław, woj. dolnośląskie 

1. Kryterium oceny - Cena oferty: 134 070,00 PLN: 25,95 pkt 

2. Kryterium oceny - Długość gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy: 40 pkt  

Łączna punktacja uzyskana przez Wykonawcę: 65,95 pkt 

 

Numer oferty: 2 

Firma (nazwa) Wykonawcy: MUZEUM PIŚMIENNICTWA I DRUKARSTWA ARS VETA 

DARIUSZ SUBOCZ 

Miejsce wykonywania działalności: 87-122 Grębocin, woj. kujawsko-pomorskie 

1. Kryterium oceny - Cena oferty: 85 000,00 PLN: 40,94 pkt 

2. Kryterium oceny - Długość gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy: 40 pkt  

Łączna punktacja uzyskana przez Wykonawcę: 80,94 pkt 

 

Zamawiający zawrze z wybranym Wykonawcą umowę w sprawie zamówienia 

publicznego na zasadach określonych w art. 308  ust. 2 ustawy Pzp, to znaczy w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

środkiem komunikacji elektronicznej, to jest w dniu 27 czerwca 2024 r. 

 

 

 

                                                                                                                         DYREKTOR MUZEUM  

                                                                                                                Miasta Turku im. Józefa Mehoffera  

                                                                                      (-) mgr Bartosz Stachowiak 
 

 

 

 

           

                    


